

サンライズの訪問看護料金表

介護保険利用料金（基本部分）

令和6年6月～



《看護師が行う場合の訪問看護》

1回あたりの所要時間	基本料金	利用者負担(1割)
20分未満	3,140円	314円
20分以上30分未満	4,710円	471円
30分以上60分未満	8,230円	823円
60分以上90分未満	11,280円	1,128円

《准看護師が行う場合の訪問看護》

1回あたりの所要時間	基本料金	利用者負担(1割)
20分未満	2,830円	283円
20分以上30分未満	4,240円	424円
30分以上60分未満	7,410円	741円
60分以上90分未満	10,150円	1,015円

医療保険利用料金（基本部分）

令和6年6月～

内容	基本料金	利用者負担(1割)
訪問看護基本療養費（1）	週3回まで	5,550円
	週4回目以降	6,550円
訪問看護管理療養費	月の初回	7,440円
	2日～12日目まで	3,000円

お問い合わせは

医療・高齢者介護・障がい者福祉の総合サービス

TEL 0176-58-1551 株式会社サンライズ

